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Lk. 2 - Tarbesõidukitele tekitavad talvel probleeme ka
madalad temperatuurid
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TIR-veod Venemaal

ERAA-le teadaolevatel andmetel on alates 18.01.2015
võimalik vormistada TIR-märkmikute katte all vedusi
vastavalt käskkirjas No 2568 nimetatud tollipunktides.
Käskkirja teksti leiab ERAA kodulehelt Kiirteadete
rubriigist.

Belgias kehtestatakse kilomeetripõhine
teemaks

Kilomeetripõhine teemaks kehtestatakse sõidukitele üle
3,5 t alates 1.04.2016. Täpsema info ja hõlmatud
teedevõrgu leiab ERAA kodulehelt Kiirteadete rubriigist.

Allikas: FEBETRA jaanuar 2016

Venemaa statsionaarsed ja
liikuvad kontrollpunktid

VF valitsuse määrusega nr. 1 01.01.2016 on kindlaks
määratud statsionaarsed ja liikuvad kontrollpunktid,
mida kasutatakse Ukrainast Kasahstani teostatavate
auto- ja raudteetranspordi transiitvedude kontrolli-
miseks.
Rahvusvahelised transiitveod Ukrainast Kasahstani läbi
Venemaa territooriumi tohivad alata ainult Valgevene
territooriumilt. Ukraina transiitveoseid tohib vedada läbi

Valgevene ainult plommidega suletud vagunites,
kaubaruumis, furgoonides, mahutites jne. Plommid
paigaldatakse, järgides GLONASS (vene alternatiiv
GPS süsteemile) tehnoloogiat. Autojuhid, kes veavad
selliseid koormaid, peavad sissesõidul Valgevenest
Venemaale saama statsionaarsest või liikuvast kontroll-
punktist kontrolltalongi (utšjotnõi talon). Tagasiteel tuleb
kontrolltalong tagastada.
Uus määrus kirjutati alla selle tõttu, et alates 01.01.2016
peatati Vabamajandustsoonide lepingu toime Ukraina
suhtes. See kehtib kuni 01.07.2016.
Föderaalsele järelevalveametile on tehtud ülesandeks
tagada autovedude korral identifikatsioonivahendite
olemasolu (plommid), sealhulgas ka need, mis võimal-
davad GLONASS jälgimist.

www.belta.by

Venemaal võimalik maksta
pool trahvisummast

Alates 01.01.2016 jõustus Föderaalseadus 22.12.2014
nr. 437-F3 muudatuste sisseviimisest VF Administratiiv-
rikkumiste Koodeksisse, mis võimaldab esialgu maksta
pool administratiivrikkumise eest määratud trahvi sum-
mast tingimusel, et seda ei tehta hiljem kui 20 päeva
peale trahvi määramist nagu näeb ette peatükk 12.
Sellest on välja arvatud rikkumised, mis kuuluvad
kõrgendatud ohu rikkumiste alla.

ASMAP

Karjalas ajutine kevadine liikluskeeld
raskeveokitele

2016. aasta kevadel ja suvel on üle 4 t teljekoormusega
sõidukitel keelatud liigelda Karjalas vabariikliku ja mu-
nitsipaaltähtsusega teedel. Liikluskeeld on kehtestatud
eesmärgiga hoida teid kevadel ja suvel tekkiva eba-
sobiva klimaatilise olukorra tõttu.
Alates 15.04.2015 kehtib liikluskeeld Kondopozhski,
Lahdenpohjo, Medvezhegorsko, Olonetsi, Piktaranta,
Prionezhi, Sortavalski, Suojärve rajoonides.
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Tallinna Tehnikakõrgkool korraldab
järgmisi transpordivaldkonna kursusi

Veoseveo veokorraldaja ametipädevuse koolitus
07.03.-22.03.2016 / 02.05.-17.05.2016 88 tundi
Sõitjateveo veokorraldaja ametipädevuse koolitus
07.03.-22.03.2016 / 02.05.-17.05.2016 78 tundi
Veoseveo veokorraldaja ametipädevuse koolitus
(vene keeles)
04.04.-18.04.2016 88 tundi
Sõitjateveo veokorraldaja ametipädevuse koolitus
(vene keeles)
04.04.-18.04.2016 78 tundi
Maanteeveol töötava ohutusnõuniku kursus
28.03.-31.03.2016 30 tundi

Lähemat infot:
h t t p : / / w w w. t k t k . e e / k u r s u s t e _ v a l d k o n d /
transpordivaldkonna-kursused?future=false

Tarbesõidukitele, olgu need siis kaubikud,
veoautod või rasketehnika, tekitavad talvel
lisaks jääle ja lumele probleeme ka madalad
temperatuurid

Talv ja väga külmad ilmad võivad autoomanikele peale
lume ja jää kaasa tuua ka lisaprobleeme autokäivita-
misel. Eriti hommikul, pärast suuremaid öökülmasid.
Tarbesõiduki ohutu külmkäivituse juures on kõige täht-
sam mootoriõli viskoossus ehk voolavus, mis tagab
mootori probleemideta käivitamise ja soojenemise.
Selleks, et tagada kõikide mootoriosade ja hõõrdepaa-
ride tõhus ja kiire õlitus ning kaitsta mootorit optimaalselt
külmumise ja korrosiooni eest, on madalateks tempera-
tuurideks vaja usaldusväärset ja kõrge jõudlusega õli.
Ainult siis on garanteeritud mootori probleemideta külm-
käivitus ja soojenemine ning võimalik tulla toime suurte
koormustega.
Talvised madalad temperatuurid on õlile suurim välja-
kutse, sest hoolimata miinuskraadidest peab mootoriõli
jõudma kohe kõikide mootori liikuvate osadeni ning ta-
gama optimaalse kaitse kulumise ja korrosiooni eest.
Seda, kas mootoriõli selle ülesandega toime tuleb, näi-
tab õli pumbatavuse piirtemperatuur. See on tempera-
tuur, mille juures õli veel napilt õlipumpa voolab, ilma et
õhk hakkaks sisse imenduma ja tekiks õlinappus. SAE
10W-40 viskoossusklassi mootoriõli pumbatavuse piir-

Alates 22.04.-22.05. 2016 Belomorskoje, Kalevala,
Kemi, Louho, Muezerski, Segezhi rajoonides ja Kosto-
mukški linna piirkonnas.
Liikluspiirang ei laiene reisijateveole, toiduainete, isti-
kute, ravimite, kütuse ja teiste eluliselt vajalike toodete
veole. Samuti rahvusvahelistele autovedudele.

Asti.su

Valgevene BelToll süsteemis saab arveldada
ka DKV-kaardiga

18.12.2015 jõustus Valgevene Transpordiministeeriumi
määrus 07.12.2015 nr. 54, mille järgi on võimalik tee-
maksu maksmiseks kasutada ka DKV-kaarti. DKV-
kaardiga saab tasuda teemaksu ettemaksu teostamisel,
kohesel maksmisel tee kasutamise eest ja maksta ka
tagatist pardaseadme omandamisel.

www.mintrans.gov.by

temperatuur on ca –30°C. Ometi on praktika näida-
nud, et väga külmadel talvedel on isegi see väärtus
sageli kriitiline.
Eriti Põhjamaade madalatel temperatuuridel on tarbe-
sõidukites ideaalne kasutada näiteks täissünteetilist
mootoriõli viskoossusklassis SAE 5W-30, mille
pumbatavuse piirtemperatuur on ca  –35°C ja
hangumispunkt umbes ca –45°C. See tähendab, et
õlil on hea voolavus madalatel temperatuuridel, mis
tagab suurtel koormustel töötavate tarbesõidukite
diiselmootorite probleemideta ja ohutu külmkäivituse.
Ka transmissiooniõlide viskoossusel on madalatel
temperatuuridel äärmiselt suur tähtsus. Mida paksem
(viskoossem) on käigukasti või vedava silla õli, seda
rohkem kulub ka kütust ja on raskem käikude ümber-
lülitus. Näiteks kasutades SAE 85W-90 viskoossus-
klassi määrdeõli, tarbib sõiduk –20°C juures kindlasti
rohkem kütust kui SAE 80W-90 või SAE 75W-90 õli
kasutamisel. Kuna kütuse tarbimine on autodel erinev,
ei ole võimalik välja tuua täpseid kokkuhoiunumbreid,
kuid üldjuhul on kokkuhoid siiski garanteeritud.
Jälgida tuleb ka autotootja ettekirjutusi, kuna
autotootjad ei aktsepteeri vanemates autodes
sünteetilise SAE 75W-90 õli kasutamist.

KAIDO KÖÖP
ADDINOL Lube Oil OÜ Lääne-Eesti müügijuht
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Tollidokumentide
vormistamine Rootsi-Norra
piiripunktides

- Meie kontorid asuvad Eda ja Örje piiripunktides.
Saame aga igas Norra ja Rootsi (EL) vahel asuvas
piiripunktis kõiki tollidokumente  nii ekspordiks kui
impordiks vormistada.

- Oleme sõltumatu perefirma.

- Pakume teenuseid nii ekspediitoritele kui vedajatele.

- Meil on kauaaegne töökogemus.

- Meie teenus on neutraalne, tõhus ja alati korrektne.

- Tahate vältida ooteaegu piiripunktides?

Loodame, et tunnete huvi meie teenuste vastu.

Andmeid ettevõtest leiate meie kodulehekülgedelt:
www.tullservice.se  ja  www.tollservice.no

Nordisk Tullservice&            Nordisk Tollservice&
Spedition AB                         Spedition AS
Olle Knutsson                         Jan Syversen
Eda, Rootsi                             Örje, Norra
Tel/Faks +4657123440/          +4769811222/
57123445                                69811223
sped@tullservice.se                 orje@tollservice.no
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Hoiab. Kaitseb. Säilitab.

….. JA TEIL EI LÄHE
ROOSTE!

TRANSPORDIVAHENDITE
JA TÖÖSTUSTEHNIKA
KORROSIOONIVASTANE
TÖÖTLEMINE
KROWN T40 on korrosiooni levikut takistav
looduslikel õlidel ja inhibiitoritel põhinev tõhus
vahend.
Töödeldud pinda imbuv, niiskust tõrjuv ja rooste
edasist levikut takistav vahend.
Pakub tõhusat kaitset veokite, busside ja haagiste
raamidele, jõuülekande, vedrustuse ja
pidurisüsteemi osadele.
Aitab pikendada hüdro- ja pneumosüsteemide ning
jaotustorustike tööiga meie karmides oludes.
Suurepärase dielektrikuna kaitseb ja säästab
elektrijuhtmeid, ühendusi ning elektroonilisi kompo-
nente.

Teostame ka sõidukite põhjapesu, talviste soolade
eemaldamist kõikidelt pindadelt, salongipuhastust,
bioloogiliste saasteainte ja lõhnade eemaldamist.

REVAL SERVICE

Reval Service AS    Betooni 11, Tallinn,

Tel. 6 836 724.  GSM +372 53 021 770

info@krownindustrial.ee

WWW.KROWNINDUSTRIAL.EE

Lp. ERAA liikmed
ja liikmekandidaadid!

2016. a. kalendermärkmikud ootavad teid ERAA
kontorites Tallinnas, Pärnus ja Tartus.

Mitteliikmetel ja huvilistel on võimalik kalender-
märkmikke osta hinnaga 13 eurot + km.
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kes vastutab kogu Eesti politsei kasutuses oleva kinnisvara, sõidukipargi, 

relvastuse, vormivarustuse, hangete ja lepingute korraldamise ja arendamise eest.

Me otsime just Sind, kes Sa oled hingelt uuendusmeelne eestvedaja ja 

strateegiline mõtleja ning suudad inimesi oma ideedega kaasa tõmmata ja 

innustada. Sinu rolliks on tulemuslikult juhtida üle 250 töötajaga logistikabürood 

ning olla heaks peremeheks Politsei- ja Piirivalveameti varale.

Ootame Sind kandideerima, kui Sul on kõrgharidus (soovitavalt logistikas, 

õiguses või majanduses) ja varasem valdkonna kogemus. Töötamine juhina 

on Sulle andnud julguse langetada otsuseid ning pead oluliseks probleemide 

ennetamist ja lahenduste leidmist, seda ka pingeolukorras. Sulle on tähtsad 

inimesed, kes Sinu meeskonda kuuluvad, ning Sa väärtustad koostööd.

Miks meile tööle tulla? 
Saad panustada meie kõigi turvalisuse loomisesse. Saad ennast teostada oluliste 

projektide elluviimisel ja uute lahenduste leidmisel. 

 

Töökoht asub Tallinnas. Kandideerimist puudutavad küsimused: Tiia Sirelpuu,  

tel 612 3448, tiia.sirelpuu@politsei.ee.  Sisulised küsimused: Tauno Tuisk,  

tauno.tuisk@politsei.ee.

Politsei- ja Piirivalveamet on Eesti suurim riigiasutus, mis hoolitseb  

selle eest, et meie riigis oleks turvaline elada.

Elulookirjeldust (CV) koos palgasooviga ja esseed teemal „Nutikad lahendused – 

minu võimalused juhina Eesti suurimas logistikabüroos” ootame hiljemalt  

10. veebruariks 2016 CV Keskuse või CV-Online’i kaudu.

Ootame oma meeskonda 

 

LOGISTIKABÜROO JUHTI, 

TEATED
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ERAA,  Narva mnt. 91, 10127 Tallinn, Tel.: 6 062 040, VS toimetaja tel.: 51 52 541, fax 6 062 045, inna@eraa.ee
NB! Kuulutuste ja reklaamide sisu eest vastutavad nende tellijad!

TEATED


